[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2023 г.                               г. Новопавловск                                                   № 2566
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для крупногабаритных отходов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для крупногабаритных отходов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края согласно приложению.
2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство» подразделе «Обращение с твердыми коммунальными отходами».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Макарченко С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                          С.В. Макарченко

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики

коррупционных правонарушений администрации                         Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации                                                                  В.Н. Соседский

Проект подготовил заместитель начальника  отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

от 25 декабря 2023г. № 2566

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для крупногабаритных отходов на территории

Кировского муниципального округа Ставропольского края

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические

координаты
	Вид собственно

сти
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м
	Количество контейнеров/ бункеров
	Объем контейнеров/ бункеров, куб.м.

	Количество контейнеров для раздельного сбора
	Планируемые к размещению контейнеры/

бункеры, шт.
	Объем планируемых контейнеров/ бункеров, куб.м

	Наименование источника
	Почтовый адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Новопавловский территориальный отдел администрации Кировского муниципального  округа  Ставропольского края

	1
	Ставропольский  край, Кировский муниципальный округ,                   г. Новопавловск, ул. Георгиевская, 2а
	43.973439

43.625814
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением

	16

	-
	-
	-
	-
	-
	МКУ «Зелёный город»

КМО СК

ОГРН1092641000363

Ставропольский  край

г. Новопавловск

пл. Ленина
	МКД
	Ставропольский  край  г. Новопавловск

ул. Георгиевская, 2а

	2
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,                        г. Новопавловск, ул. Кирова 37/10
	43.972539

43.626803
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением

	16

	-
	-
	-
	-
	-
	МКУ «Зелёный город»

КМО СК

ОГРН1092641000363

Ставропольский  край

г. Новопавловск

пл. Ленина
	МКД
	Ставропольский  край  г. Новопавловск

ул. Кирова, 37/10

	3
	Ставропольский  край,Кировский муниципальный округ,                        г. Новопавловск, ул. Правды, 3
	43.971714

43.621447
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением

	16
	-
	-
	-
	-
	-
	МКУ «Зелёный город»

КМО СК

ОГРН 1092641000363

Ставропольский  край

г. Новопавловск

пл. Ленина
	МКД
	Ставропольский  край  г. Новопавловск

ул. Правды, 3

	Комсомольский  территориальный отдел администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	4
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,                        п. Фазанный,

ул. Комсомольская, б/н
	44.048663

43.587848

	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Комсомольский территориальный отдел

АКМО СК

ОГРН1172651027867

Ставропольский край              п. Комсомолец                        ул. Клубная, 22

	отходы населения
	Ставропольский,край,  п. Фазанный,

ул. Комсомольская, б/н

	5
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,                        п. Комсомолец,

ул. 30 лет Победы, б/н
	44.005477

43.539927
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-

	-
	Комсомольский территориальный отдел

АКМО СК

ОГРН1172651027867

Ставропольский край               п. Комсомолец                       ул. Клубная, 22
	отходы населения
	Ставропольский  край  п. Комсомолец

ул. 30 лет Победы, б/н

	Марьинский территориальный отдел администрации  Кировского муниципального округа Ставропольского края

	6

	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,  ст. Марьинская,

кладбище

	43.871733
43.496364
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Марьинский территориальный отдел

КМО СК

ОГРН1172651028076

Ставропольский край

ст. Марьинская    ул. -Победы, 54 «Е»
	отходы населения
	Ставропольский край ст. Марьинская, кладбище

	Старопавловский  территориальный отдел Кировского муниципального округа Ставропольского края

	7
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,  ст. Старопавловская,                              ул. Ворошилова, б/н
	43.846752

43.629989
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Старопавловский территориальный отдел АКМО СК

ОГРН1172651028065

Ставропольский край ст. Старопавловская

ул. Советская, 38
	администрация Старопавловского  территориального отдела АКМО СК
	Ставропольский край ст. Старопавловская ул. Советская, 40

	Новосредненский  территориальный отдел администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	8

	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,  п. Коммаяк, пер. Центральный, б/н
	44.111574

43.858299
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Новосредненский территориальный отдел АКМО СК

ОГРН 1172651028076 Ставропольский край

п. Коммаяк                               ул. Ленина, 34

	администрация  Новосредненского территориального отдела АКМО СК
	Ставропольский край             п. Коммаяк

 ул. Ленина, 34

	9
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,  с. Новосредненское, пер. Клубный, б/н

	44.093291

43.826590
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Новосредненский территориальный отдел АКМО СК

ОГРН 1172651028076 Ставропольский край

п. Коммаяк                          ул. Ленина, 34

	отходы населения
	Ставропольский край

с. Новосредненское, пер. Клубный, б/н

	Горнозаводской территориальный отдел администрации  Кировского муниципального округа Ставропольского края

	10
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,

с. Горнозаводское, ул. 1-я Приозерная, б/н
	44.022541

43.925386
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Горнозаводской территориальный отдел

АКМО СК

ОГРН 1172651027680

с. Горнозаводское,                ул, Калинина, 105
	отходы населения
	Ставропольский  край

с. Горнозаводское, ул. 1-я Приозерная, б/н

	Орловский территориальный отдел администрации  Кировского муниципального округа Ставропольского края

	11
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,

с. Орловка, ул. Октябрьская, б/н
	43.986062

43.773734
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Орловский территориальный отдел

АКМО СК

ОГРН 1172651027670

с. Орловка,                       ул. Октябрьская, 31А
	отходы населения
	Ставропольский  край  с. Орловка,

ул. Октябрьская, б/н

	Советский территориальный отдел администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	12
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,

ст. Советская, ул. Степная, б/н
	44.030896

44.020622
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Советский территориальный отдел

АКМО СК

ОГРН 1172651027746

ст. Советская,

ул. Ленина, 58
	отходы населения
	Ставропольский край,                                        ст. Советская,

ул. Степная, б/н

	Зольский территориальный отдел администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	13
	Ставропольский  край,  Кировский муниципальный округ,

ст. Зольская, ул. Луначарского, б/н
	43.907555

43.287721
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и с ограждением
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	Зольский территориальный отдел

АКМО СК

ОГРН 1172651027669

ст. Зольская

ул. Октябрьская, 2
	отходы населения
	Ставропольский  край  ст. Зольская,

ул. Луначарского, б/н

Управляющий делами администрации

            Кировского муниципального округа

            Ставропольского края                                                                                                               Т.Ю. Яковлева